発注日：　令和　　　年　　　月　　　日

定 期 購 入 注 文      書
宛　先：　　　　　　　　　　殿

下記の通り浅水米を注文いたしますので、よろしくお願いします。

■注文者・配送先

注
文
者

氏　名

住　所 〒

電　話

特記事項 希望配達時間（午前、午後、夜間）を記入してください。

※送付先が注文者住所と異なる場合(子ども・兄弟・親戚への贈り物)は下記にご記入ください。

送
付
先

氏　名

住　所 〒

電　話

特記事項 希望配達時間（午前、午後、夜間）を記入してください。

■注文内容
品　　種 □ ひとめぼれ、□　ササニシキ 米の種別 □ 精　米、□ 玄　米

◆年間予約表（ご記入の際は、下記の梱包内訳・価格表を参照ください。）

月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

配達日 2SUN 4SUN 2SUN 4SUN 2SUN 4SUN 2SUN 4SUN 2SUN 4SUN 2SUN 4SUN

数量　kg

包装 Type

月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 合計

配達日 2SUN 4SUN 2SUN 4SUN 2SUN 4SUN 2SUN 4SUN 2SUN 4SUN 2SUN 4SUN

数量 kg

包装 Type

※配達日は第二と第四日曜日の着でご案内しておりますが、ご希望に応じて配送日の対応をいたします。

※代金のご入金は着日毎又は一括入金でも対応いたします。

■梱包内訳
販売表示重量 30kg 20kg 15kg 10kg 5kg

表示数量は玄米が基準になります。精米すると重量が減じます。下記を参照ください。

正味重量
玄 米 30kg 20kg 15kg 10kg 5kg

精 米 27kg 18kg 13.5kg 9kg 4.5kg

１箱内

包装内訳

A Type 30kg×1 20kg×1 15kg×1 10kg×1 5kg×1

B Type 15kg×2 10kg×2 5kg×3 5kg×2 ―

C Type 10kg×3 ― ― ― ―

■価格表

重量 購入形態 単価
販売価格（送料込+税込み）

30 ｋｇ 20 ｋｇ 15 ｋｇ 10 ｋｇ 5 ｋｇ

玄米 30 ｋｇ
定期購入 ＠9,000 11,600 7,900 6,400 4,400 2,800

通常購入 ＠10,000 12,600 8,700 7,000 4,900 3,100

送付対象地域は、東北、関東、東海、関西、北陸、信越です。

送付対象地域以外の方は、別途生産者までご確認ください。

	■注文者・配送先
	■注文内容
	◆年間予約表（ご記入の際は、下記の梱包内訳・価格表を参照ください。）
	■梱包内訳
	■価格表